
 
 
 
 

 

VENDIM 
 

Date 26 /07/2021 
 

I ORTAKUT TE SHOQERISE “I.E.E.System ” Sh.p.k. 
 
 
 

Sot me date,  26/07/2021, ortaku i shoqerise “I.E.E.System ” Sh.p.k. mbeshtetur ne ligjin Nr.9901, 

datë 14.4.2008 “PËR TREGTARËT DHE SHOQËRITË TREGTARE” si dhe ne statutin e shoqerise, 
 
 

 
VENDOSI: 

 
Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatit te Bilancit per vitin 2020. 

 
Humbja financiare e krijuar per vitin 2020 prej 236.147 ( dyqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e 

dyzet e shtate) leke, te mbartet ne periudhen pasardhese. . 
 
 

 
Ky vendim te depozitohet ne QKB konform ligjit Nr.9901, datë 14.4.2008 “PËR TREGTARËT DHE 

SHOQËRITË TREGTARE”. 
 
 
 
 
 
 
 

ORTAKU I  VETEM I SHOQERISE 

 

 
RRAPO SALI 

  

 


